
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вальхалла : Состав команды на игру   Ходячие Мертвецы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алпатов Максим
Бельчев Александр
Беляев-Жаров Павел
Богухвал Алексей
Егоров Сергей
Жировов Кирилл
Камышев Михаил
Коняев Андрей
Кряквин Никита
Леонтьев Павел
Лунин Константин
Нестеров Владимир
Никонов Алексей
Новоженов Константин
Окай Даниэль
Петров Михаил
Подлипаев Артём
Подус Даниил
Потапов Алексей
Савинкин Иван
Смирнов Всеволод
Тетюхин Владислав
Усольцев Богдан
Фаттеходинов Макар
Филиппов Рудольф
Шарипов Алексей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арефьев Дмитрий
Багданов Муса
Болдырев Роман
Быстров Евгений
Глазунов Павел
Григорян Аркадий
Дудин Станислав
Завьялов Сергей
Зимин Николай
Каракин Александр
Качмазов Александр
Кочанжи Федор
Курбанов Артур
Ларин Роман
Логвинов Алексей
Логвинов Никита
Махмудов Ислам
Носиков Владимир
Паршуткин Михаил
Романов Евгений
Рудаков Виктор
Румянцев Артур
Рыльский Максим
Сытник Алексей
Шестак Никита
Ямщиков Илья

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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